
1/2 
 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 
 

Покрајинска влада 
УПРАВА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ 

ПОКРАЈИНСКИХ ОРГАНА 

Комисија за јавну набавку 
Булевар Михајла Пупина 16, 21000 Нови Сад 
Т: +381 21 487 4094 

office.uprava@vojvodina.gov.rs 

 
  

БРОЈ:404-51/2018-П1 
 

 
ДАТУМ: 06.02.2018.године 
 

 

 

 

   

 

 

 

 

ИЗМЕНE 

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ ДОБАРА – НАБАВКА АУТОМОБИЛА, 

 ОБЛИКОВАНА У ВИШЕ ПОСЕБНИХ, ИСТОВРСНИХ ЦЕЛИНА (ПАРТИЈА) ОД 1 ДО 4  

 

ПАРТИЈА 1 – НАБАВКА ВОЗИЛА ВИШЕ СРЕДЊЕ КЛАСЕ  

404-51/2018-П1 

 

ОТВОРЕНИ ПОСТУПАК 

ЈН ОП 1/2018  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2/2 
 

На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 

124/12, 14/15 и 68/15) 

Комисија за јавну набавку образована Решењем в.д.директора Управе за 

заједничке послове покрајинских органа  број: 404-51/2018 од 29.01.2018. године 

п р и п р е м и л а  ј е  дана 06.02.2018.године 

 

 

ИЗМЕНЕ 

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ ДОБАРА -  НАБАВКА АУТОМОБИЛА, 

 ОБЛИКОВАНА У ВИШЕ ПОСЕБНИХ, ИСТОВРСНИХ ЦЕЛИНА (ПАРТИЈА) ОД 1 ДО 4  

 

ПАРТИЈА 1 – НАБАВКА ВОЗИЛА ВИШЕ СРЕДЊЕ КЛАСЕ  

404-51/2018-П1 

 

ОТВОРЕНИ ПОСТУПАК 

ЈН ОП 1/2018 

 

 

 

 

 1.У Конкурсној документацији за јавну набавку добара - набавка аутомобила, 

обликована у више посебних, истоврсних целина (партија) од 1 до 4  Партија 1 – 

набавка возила више средње класе 404-51/2018-П1, отворени поступак, ЈН ОП 

1/2018,у делу II. тачка 1. Врста, техничке карактеристике (спецификације), у табели 

„Обавезни технички подаци и опрема у возилу“ 

речи: замњеују се речима: 

-Ширина возила (без ретровизора): од 

1850 мм до 1900 мм 

-Ширина возила (без ретровизора): од 

1800 мм до 1850 мм 

-Број врата: 5 (пет) -Број врата: 4 (четири) 

-Боја спољашности „Deep Black Pearl 

effect“ 

-Боја спољашности „Black Pearl“. 

 

 2.У осталом делу Конкурсна документација за предметну набавку остаје 

непромењена. 

 3.Понуђач је у обавези да понуди добро у складу са измењеном техничком 

спецификацијом. У супротном понуда ће бити неодговарајућа и одбиће се као 

неприхватљива. 

4.Сходно ставу 1. члана 63. ЗЈН Наручилац ће Измене Конкурсне документације, 

без одлагања објавити на Порталу јавних набавки и на својој интернет страници. 

   

 

 

Комисија: 

         

            1. Јелена Шкорић, члан 

  -  Нада Радуловић, заменик члана 

  2. Ведран Ђурић, члан 

  -  Петар Јеремић, заменик члана 

  3. Ивана Секулић, члан 

  -  Љиљана Бањац, заменик члана 
 


